
 
  

Gourmet brokastu piedāvājums no plkst. 7:30 līdz 11:00 

GOURMET BROKASTU BUFETE € 30.00 

salātu izlase, aukstās uzkodas, siltie bufetes ēdieni,  

mini desertu izlase, dzērieni, svaigas sulas,  

gourmet piedāvājums gatavots pēc pasūtījuma  

DZĒRIENI  

kafija, espreso, kapučīno, caffè latte,  
bezkofeīna kafija, kakao, tēja, Prosecco 

SVAIGAS SULAS 

apelsīnu, greipfrūtu, ābolu, burkānu 

 

GOURMET PIEDĀVĀJUMS GATAVOTS PĒC PASŪTĪJUMA 
 PAGATAVOŠANAS LAIKS LĪDZ 15 MIN 

GRAUDAUGU PUTRA 

auzu / rīsu / griķu / mannas 

PANKŪKAS 

crêpes — franču plānās pankūkas pēc Jūsu izvēles ar  

crème fouettée / ievārījumu / kļavu sīrupu 

pildītas pankūkas pēc Jūsu izvēles ar Ementāla sieru / 

tītara šķiņķi / bekonu / sēnēm 

rauga pankūkas ar ievārījumu un skābo krējumu 

biezpiena plāceņi ar skābo krējumu un ievārījumu 

OLU ĒDIENI  

vārītas olas  

vēršacis vai omlete pēc Jūsu izvēles ar  

sieru / sēnēm / bekonu / dārzeņiem / šķiņķi 

 
 

BROKASTU A LA CARTE PAR PAPILDUS MAKSU 
PAGATAVOŠANAS LAIKS LĪDZ 25 MIN 

Klasiskās olas Benedikts - bekons, plaucēta ola, 

pašgatavota holandiešu mērce, grauzdēts briošs  € 8.00 

Angļu brokastis – divas lauku vistu olas, bekons,  

cūkgaļas desiņa, tomāti, pupiņas un grauzdēta maize € 10.00 

Brokastu sendvičs (vēršacs, siera mērce) 

pēc izvēles ar vistas fileju un bekonu / auksti kūpinātu lasi  € 12.00 

Rauga pankūkas ar plaucētu olu, foreles ikriem  
un maurloku krējumu      € 12.00 

Kartupeļu pankūkas ar auksti kūpinātu lasi vai biezpienu € 12.00 

Komm Morgen wieder, skābais krējums   € 7.00 

Amerikāņu pankūkas ar bekonu, kļavu sīrupu,  

melleņu ievārījumu, putukrējumu    € 12.00 

Crêpes — franču plānās pankūkas ar karameli,  

banānu un saldējumu      € 10.00 


